CAPOEIRA 

55 Uniforme Capoeira Adulto 35.0 Unidade 110,90 3.881,50 

UNIFORME, COMPONENTES: BLUSÃO E CALÇA., TAMANHO: SOB MEDIDA, MATERIAL: 100 % ALGODÃO, PROPRIO PARA CAPOEIRA, APLICAÇÃO: CAPOEIRA 

2. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.791.245,77 (UM MILHÃO, SETECENTOS 

E NOVENTA E UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E SETENTA E SETE 

CENTAVOS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, a Secretaria Municipal de 
Turismo, Esporte, Cultura e Lazer (Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará); a Secretaria